
••

Uchwala Nr 11I3/2014

Rady Gminy Sobków

z dnia 8 grudnia 2014 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sobków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2014 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3
ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U.
z 2014r. poz. 1202 ze zmianami) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013
r. poz. 1050) oraz w związku z wyborem Pana Tadeusza Domińczaka na Wójta Gminy
Sobków, Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje:,

~l

l. Ustala się Wójtowi Gminy Sobków Panu Tadeuszowi Domińczakowi wynagrodzenie
miesięczne składające się z:
l) wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 5.000 zł,
2) dodatku funkcyjnego w kwocie 1.600 zł,
3) dodatku za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia

zasadniczego w kwocie 1.000 zł,
4) dodatku specjalnego w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego

i dodatku funkcyjnego w kwocie 1.980 zł.

Łączne wynagrodzenie miesięczne wynosić będzie 9.580 zł (słownie: dziewięć tysięcy
pięćset osiemdziesiąt złotych brutto).

2. Ponadto Wójtowi Gminy przysługują nagrody jubileuszowe oraz dodatkowe
wynagrodzenia roczne ustalane na zasadach określonych w odrębnych przepisach.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sobków.

~3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 11/3/2014 Rady Gminy Sobków z dnia 8 grudnia 2014 r.

W związku z wyborem Pana Tadeusza Domińczaka na Wójta Gminy Sobków,
stosownie do art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
oraz przepisów ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych
i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie zasad wynagradzania
pracowników samorządowych, Rada Gminy w Sobkowie na II sesji w dniu 08.12.2014 f., po
uprzednim złożeniu ślubowania przez Pana Tadeusza Domińczaka, podjęła uchwałę
określającą wynagrodzenie Wójta Gminy.

RYSZa~


	00000001
	00000002

